
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 ZLS-
UPB2, 27/08, 76/08, 79/09 in 51/10), 15., 17., 40. in 41. člena Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 
87/06, 127/06, 8/07, 51/08 in 5/09)  in Koncesijske pogodbe pomoč družini na 
domu,  je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem  na __. redni seji dne __. __. 
2011 sprejel 
 
 

S K L E P 
o ceni storitve pomoč družini na domu 

 
 

1. člen 
 

Cena storitve pomoč družini na domu za neposredno socialno oskrbo znaša: 
 
neposredna socialna oskrba redna cena 

na uro 
dodatek k redni 

ceni na uro 
končna cena 

na uro 
delavnik 13,00 EUR - 13,00 EUR 
nedelja 13,00 EUR 2,26 EUR 15,26 EUR 
praznik 13,00 EUR 2,82 EUR 15,82 EUR 

 
Poleg cene za neposredno oskrbo se določi plačilo stroškov vodenja, ki znašajo 1,52 
EUR na uro. 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na 
Gorenjskem. Za obračun opravljenih storitev se začne uporabljati od  01. 07. 2011 
dalje. 
 
 
 
Številka:  
Cerklje na Gorenjskem, 
 
 
 

Občina Cerklje na Gorenjskem 
ŽUPAN 

                  Franc ČEBULJ 


